„4) przeprowadzenie bieżących prac naprawczych na Mauzoleum żołnierzy polskich i radzieckich 

z okresu II wojny światowej.”;; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 78 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych) z działu 

710 rozdziału 71035 § 2020.”.. 

§ 2. W związku z dokonaną w § 1 zmianą wysokości dotacji przekazywanej na realizację obowiązku 

powierzonego Porozumieniem, przekazanie różnicy w kwocie 28 000,00 zł nastąpi w terminie 60 dni od dnia